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حرکت رونالدو در جواب هواداران الشباب، احتمال محرومیت برای او 
را به همراه دارد.  دیدار النصر مقابل الشباب عربستان با جنجال های 
پس از بازی، بســیار مورد توجه قرار گرفت. تیم کریستیانو با گلزنی 
او و 2 گل دیگر توســط تالیسکا توانست در خانه الشباب به پیروزی 
3 بر 2 برســد و این نقطه زمانی برای آغاز حاشــیه های بیشتر برای 
این دیدار بود. هواداران الشــباب  برای خالی کردن حس عصبانیت 
خود شعار مسی مسی را در ورزشگاه سر دادند که با واکنش نسبتا بد 

رونالدو همراه بود. بعد از حرکت نسبتا ناپسند رونالدو در مقابل هواداران 
الشــباب، فدراسیون فوتبال عربستان تحقیقات خود را نسبت به این 
حرکت آغاز کرده اســت. رونالدو تاکنون بارها از سوی هواداران تیم 
رقیب چنین شــعارهایی را شنیده اما همیشه  جواب را در زمین  داده. 
در این بازی هم تیم کریســتیانو پیروز  و نتیجه به سود تیم اسطوره 
39 ســاله  شــد، با این حال رونالدو این بار نتوانست عصبانیت خود 
را کنترل کند و احتمالا این عصبانیت کار دســت اســطوره می دهد. 

رونالدو در عربستان در کانون توجه جوانان و نوجوانان است و همین 
موضوع باعث می شود او و رفتارهایش الگوی بسیاری از عربستانی ها 
باشد. فدراسیون فوتبال عربستان اعتقاد دارد این حرکت عواقب بدی 
در رفتار هواداران او خواهد داشــت و به همین منظور ســعی دارد با 
جریمه اسطوره فوتبال کمی از جنبه های بد حرکت بکاهد. عربستانی ها 
بلافاصله پس از انجام این حرکت تحقیقات را آغاز کرده اند و احتمال 

جریمه نقدی و یا حتی محرومیت از بازی برای رونالدو وجود دارد.

مسی کار دست رونالدو می دهد؛ کریستیانو و احتمال محرومیت!

ورزشی

رســانه »گل« مصاحبه ای اختصاصی را با آنتونیو رودیگر ترتیب داده 
است.  خط دفاع کم رمق رئال مادرید، طی فصل گذشته و جاری، چشم 
امید به صخــره آلمانی خود آنتونیو رودیگر دارد. این مدافع 30 ســاله 
که تابســتان 2022 از چلسی جدا و راهی ســانتیاگوبرنابئو شد در حال 
حاضر بهترین مهره دفاعی کهکشانی ها محسوب می شود. رسانه معتبر 
»GOAL« در مصاحبه ای اختصاصی به گفتگو با این ستاره آلمانی در 
مورد ابعاد مختلف زندگی او و فوتبال روز پرداخته و در ادامه بخش هایی 

از این گفت وگو را با هم مرور می کنیم.
دوران کودکی شــما در شرایط بســیار سختی گذشت. 
آن زمان شناختی از اولین نسل کهکشانی ها در مادرید 

داشتید؟
راستش را بخواهید، نه زیاد اما چیزی که همیشه در ذهنم باقی خواهد 
ماند، فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال 2002 برابر بایرلورکوزن است. 

آن گل استثنایی زین الدین زیدان برای همیشه در ذهنم مانده.
اولین نقاط ارتباطی شما با فوتبال و اولین بازیکنانی که 

برای شما الگو شدند، چه کسانی بودند؟
در آن دوران وه آ نقش بسیار مهمی در زندگی من بازی کرد چون تنها 
آفریقایی تاریخ در کسب توپ طلا بود. پس از او، رونالدو نازاریو در سال 
2002. البته شکست آلمان در فینال آن جام جهانی ناراحت کننده بود اما 

رونالدو نازاریو برای من مانند یک الگو باقی ماند.

یک بــار گفته بودیــد بعضی از دوســتان دوره کودکی 
شــما در همان نوجوانــی گرفتار جرم و جنایت شــدند. 

می توانید کمی توضیح بدهید؟
پایه تربیت هر شــخص در خانه شــکل می گیرد و خوشبختانه من از 
تربیت خوبی برخوردار بودم اما زمانی که شــما از خانه خارج می شــوید 
در دنیایــی دیگر تک و تنها خواهید بود. گاهی وقت ها نوع تربیت باعث 
می شــود شــخص نتواند به برخی از اتفاقات یا تحریک ها پاسخ منفی 
بدهد. بهتر اســت کســی را فریب ندهیم؛ همه ما به پــول نیاز داریم. 
مهمترین چیز نیســت اما همه به آن نیاز داریم و در آن دوران نوجوانی 
واقعا به پول نیاز داشــتیم. در چنین شرایطی به راحتی می توانید خود را 
بــه اتفاقات مختلف ببازید و به لطف خداونــد، فوتبال راه نجات من از 

آن وضعیت شد.
بــرادر بزرگتــر شــما در ســال 2000 بــه دورتمونــد 
پیوســت. آیا آن انتقال شرایط اقتصادی خانواده شما را 

تغییر داد؟
شــرایط از این نظر بهتر شد که مثلا برادرم توانست یک جفت کفش 
ورزشــی واقعی بخرد. از نظــر مالی تنها کمی وضعیــت بهتر به نظر 
می رســید. در آن دوران مانند امروز پول زیادی به بازیکنان جوان داده 
نمی شــد. برادر من 16 یا 17 سال بیشتر نداشت و با حقوقی که دریافت 
می کرد، نمی توانســت تغییر خاصی در زندگــی خانواده ایجاد کند. چند 

سال بعد و وقتی توانستم وارد دنیای حرفه ای شوم، موفق شدم وضعیت 
اقتصادی خانواده ام را تغییر دهم.

لوچانو اســپالتی، فرانک لمپارد، توماس توخل، آنتونیو 
کونته، کارلو آنچلوتی. لیســت مربیانی که تحت هدایت 
آنهــا بوده اید، مملو از ســابقه و افتخار اســت. با کدام 

رابطه بهتری داشتید؟
بلــه. من مربیان بســیار بزرگی را در دوران بازی خود داشــته ام. اگر 
بخواهم یکی را انتخاب کنم آن شــخص تومــاس توخل خواهد بود. 
رابطه بســیار خوبی با او دارم. صداقتش مــرا جذب می کند. البته وقتی 

درک تاکتیکی او را مشاهده می  کنید هم غافلگیر می شوید!
شــما با مربیان ایتالیایی مختلفی کار کرده اید. با ســایر 
مربیانی که تا به امروز با آنها کار کرده اید، تفاوت دارند؟
»اول از همه باید صادقانه بگویم همه ایتالیایی ها بســیار ســخت گیر 
هستند اما کارلو آنچلوتی در کنار این شاخصه، بسیار آرام است. کونته به 
شدت نظم می خواهد و از نظر تاکتیکی واقعا در سطح بالایی قرار دارد. 
لوچانو اســپالتی یک نابغه تمام عیار به حساب می آید و وقتی کار او در 

ناپولی را می بینید، بهتر متوجه این حرف می شوید.
در زمان مربیگــری فرانک لمپارد نتوانســتید زیاد به 

میدان بروید. چگونه آن شرایط پیش آمد؟
صادقانه بگویم تا همین امروز هنوز خودم هم نمی دانم دقیقا چه اتفاقی 

افتاد. این هم بخشی از فوتبال است. شاید برنامه های دیگری در ذهنش 
داشــت یا از دید او، بقیه در شرایط بهتری نســبت به من قرار داشتند. 
در هــر صورت یکی از خوبی های فوتبال توانایی پاســخ دادن به خیلی 
چیزها در زمین اســت و خوشــبختانه من در زمین پاسخ کاملی به این 

موضوع دادم.
دوست داشتید در آن مقطع چلسی را ترک کنید؟

انگیزه زیادی برای اینکار داشتم. دلم می خواست چلسی را ترک کنم و 
به پاری ســن ژرمن که در آن مقطع توخل را روی نیمکت داشت، اضافه 
شــوم. اگرچه این رویای من بود اما محقق نشــد تا به شکل جالبی، 6 

ماه بعد توخل روی نیمکت چلســی بنشیند و با هم لیگ قهرمانان اروپا 
را فتح کنیم.

حالا کنار کارلو آنچلوتی هستید؛ شخصیتی که به عنوان 
مربی حــس خوبی بــه بازیکنان می دهد. توصیف شــما 

چیست؟
دقیقا همینطور اســت. کارلو آنچلوتی برنامه های خود را به ساده ترین 
و طبیعی ترین شــکل ممکن پیش می برد. گاهی عصبانی هم می شود 
اما همه ما در کنار کارلتو می دانیم در چه مســیری قرار داریم و همین 

موضوع کار او را تکمیل می کند.

رودیگر: خدا با فوتبال نجاتم داد؛ 

حضور در رئال پاداش تحمل سختی هاست
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